
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 642/1-10-2025 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Γ. Συλαίο, Κ. Αντωνόπουλο, Γ. Λαμπίρη, Α. Χατζηνικολάου, Α. Μόγια, Ε. Σπυρομήτρο, Σπ.

Γαλατσίδα, Β. Μαρδύρη, Γ. Κύζα,
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών πρακτικής άσκησης Τμήματος
Κοινωνικής Εργασίας

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 52569-29/9/2025 83372 Κάλυψη του ασφάλιστρου κατά
κινδύνου ατυχήματος των
φοιτητών/τριών των Τμημάτων του
Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης
που υλοποιούν την πρακτική τους
άσκηση κατά το ακαδημαϊκό έτος
2024-2025

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: 6ΥΟΘ46ΨΖΥ1-4ΕΖ



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 6ΥΟΘ46ΨΖΥ1-4ΕΖ



Α/Α
Κωδ. 
Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 
Έναρξης 
Πρακτικής 
Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 
Πρακτικής Άσκησης Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 94861
ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

2 94869
ΑΛΗΠΑΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕΤ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

3 94793
ΑΠΛΑΚΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

4 94912
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

5 94815
ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

6 94808
ΑΡΣΕΝΙΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

7 94791
ΑΧΡΑΖΟΓΛΟΥ ΕΛΛΗ 
ΣΑΒ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

8 94762
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 
ΚΙΜΩΛΙΑ

9 94919
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΞΑΝΘΗΣ ΙΚΕ

10 94872 ΒΙΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

11 94923
ΒΡΑΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΛΑΖ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΑΡΣΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΝΕΩΝ

12 94800 ΓΑΛΑΝΗ ΖΩΗ ΚΩΝ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

13 94798

ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ 
ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

14 94873

ΓΙΑΒΡΟΓΛΟΥ 
ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΙΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 
ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

15 94863
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

16 94871
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑ 
ΣΟΦΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

17 94796
ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

18 94759
ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026 ΠΑΙΔΙΚΑ ΧΩΡΙΑ ΣΟΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

19 94763
ΓΚΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΧΙ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 
ΚΙΜΩΛΙΑ

20 94935
ΓΟΥΔΙΝΑΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026 Ο ΚΟΣΜΟΣ ΜΑΣ Ο Ε

21 94776
ΔΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΔΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

22 94924
ΔΑΦΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

23 94761
ΖΑΡΖΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 
ΚΙΜΩΛΙΑ

24 94903
ΖΕΛΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

25 94772 ΖΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΑΠ 52569/2025 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας (Κάλυψη Ασφαλιστικών Εισφορών)

1

ΑΔΑ: 6ΥΟΘ46ΨΖΥ1-4ΕΖ



26 94927
ΗΛΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
"ΑΞΙΖΩ"

27 94769 ΘΑΛΑΣΣΑ ΑΝΝΑ ΧΡΗ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

28 94767
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

29 94921
ΚΑΪΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026 ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

30 94915
ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

31 94799
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

32 94760
ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η 
ΚΙΜΩΛΙΑ

33 94810
ΚΑΜΙΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

34 94806 ΚΑΡΑ ΖΕΪΝΕΠ ΑΛΗ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

35 94904
ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

36 94809
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΓΓ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

37 94914
ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΜΥΡΣΙΝΗ ΙΩΑ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση με 
κάλυψη ΙΚΑ για 
ασθένεια με αμοιβη 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

38 94774
ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ 
ΜΑΡΚΕΛΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

39 94803
ΚΑΤΣΙΜΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

40 94778
ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕΤ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

41 94918
ΚΙΟΣΣΕ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

42 94805
ΚΟΚΚΙΝΙΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

43 94764
ΚΟΛΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΚΙΝΟΠΑΘΩΝ ΚΑΙ 
ΦΙΛΩΝ ΝΟΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ

44 94867
ΚΟΥΝΟΥΠΗ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

45 94876
ΚΟΥΤΙΑΝΟΥΔΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

46 94874
ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ 
ΜΑΡΙΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

47 94911
ΚΡΕΒΟΥΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

48 94766
ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

49 94812

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

50 94868
ΛΑΪΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

51 94875
ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

2

ΑΔΑ: 6ΥΟΘ46ΨΖΥ1-4ΕΖ



52 94916
ΛΙΑΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

53 94922
ΜΑΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

9Ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

54 94794
ΜΑΝΟΥΣΙΔΗ 
ΖΗΝΟΒΙΑ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

55 94811
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

56 94906
ΜΗΛΙΑΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση με 
κάλυψη ΙΚΑ για 
ασθένεια με αμοιβη 13/10/2025 16/1/2026

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΝΕΩΝ 
ΕΡΓΑ

57 94787
ΜΗΤΣΙΑΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΣ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

58 94901
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΡ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση με 
κάλυψη ΙΚΑ για 
ασθένεια με αμοιβη 13/10/2025 16/1/2026

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

59 94775
ΜΟΥΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

60 94807
ΜΟΥΤΣΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΣ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

61 94910
ΜΠΕΝΓΚΟΥ ΤΖΟΑΝΑ 
ΤΣΛ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση με 
κάλυψη ΙΚΑ για 
ασθένεια με αμοιβη 13/10/2025 16/1/2026

Κ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΕ

62 94909

ΜΠΙΤΖΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

Κ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΕ

63 94801
ΜΠΟΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

64 94905
ΝΙΚΗΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΧΙ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΙΚΕ

65 94802
ΝΤΑΛΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

66 94932
ΝΤΕΡΒΙΣΙ ΚΑΣΤΡΙΟΤ 
ΙΛΛ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
"ΑΞΙΖΩ"

67 94917
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΣΤΥ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΝΕΩΝ 
ΕΡΓΑ

68 94920
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ "ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΔΗΜΩΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ"

69 94862
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

70 94795
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

71 94788
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

72 94789
ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

73 94925
ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ 
ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΓΙΑΤΡΟΙ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ

74 94866
ΠΑΣΧΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

3

ΑΔΑ: 6ΥΟΘ46ΨΖΥ1-4ΕΖ



75 94929
ΠΑΣΧΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΣΤ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
"ΑΞΙΖΩ"

76 94773
ΠΑΥΛΟ ΚΡΙΣΤΙΝΑ 
ΛΟΝ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

77 94792 ΠΕΡΔΙΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

78 94790 ΠΟΛΙΣΙ ΤΖΟΒΙΝΑ KLE.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

79 94931
ΠΟΥΤΑΚΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
"ΑΞΙΖΩ"

80 94933

ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 
ΓΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
"ΑΞΙΖΩ"

81 94824
ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΡΙΑΜ ΛΑΖ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

82 94804
ΣΑΒΡΑΜΗ ΔΑΝΑΗ-
ΜΑΡΙΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

83 94771
ΣΙΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

84 94926
ΣΙΝΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
"ΑΞΙΖΩ"

85 94777 ΣΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

86 94770
ΣΤΟΪΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση με 
κάλυψη ΙΚΑ για 
ασθένεια με αμοιβη 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

87 94813
ΤΑΛΟΥΜΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

88 94908
ΤΖΙΩΤΖΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΝΕΩΝ 
ΕΡΓΑ

89 94907

ΤΟΥΡΦΑΝΤΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΝΕΩΝ 
ΕΡΓΑ

90 94779
ΤΡΕΛΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

91 94814
ΤΣΑΛΚΙΤΖΙΔΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

92 94797
ΤΣΕΛΕΠΩΝΗ ΑΘΗΝΑ-
ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

93 94870 ΤΣΙΚΡΙΤΖΗ ΦΑΝΗ ΝΙΚ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

94 94930 ΤΣΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
"ΑΞΙΖΩ"

95 94902 ΤΣΟΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
"ΑΞΙΖΩ"

96 94768
ΤΣΟΧΑΤΖΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

97 94928
ΦΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΤΟΜΩΝ 
ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
"ΑΞΙΖΩ"

98 94913
ΧΑΛΑΣΤΡΑ ΜΕΛΙΝΑ-
ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

4

ΑΔΑ: 6ΥΟΘ46ΨΖΥ1-4ΕΖ



99 94934 ΧΑΛΗΛ ΝΕΧΗΡ ΧΑΛ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

100 94765

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΚΙΝΟΠΑΘΩΝ ΚΑΙ 
ΦΙΛΩΝ ΝΟΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ

101 94864
ΧΑΤΖΟΥΔΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

102 94780
ΧΙΩΤΕΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 13/10/2025 16/1/2026

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

5

ΑΔΑ: 6ΥΟΘ46ΨΖΥ1-4ΕΖ


		2025-10-01T11:38:41+0300
	Athens




